

AS Solution Group A/S

Marielundvej 46 E, 2730 Herlev

Company reg. no. 38 27 12 29

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2019.

Christian Vest Hansen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the interim financial statement of AS Solution Group A/S for the period 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herlev, 1 March 2019

Managing Director

Sonny Schürer

Board of directors

Karsten Kielland
Chairman

Christian Vest Hansen

Sonny Schürer

Management's review

The principal activities of the company

AS Solution Group A/S is a parent company of the Group without any other activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 3.824 against T.DKK 114.726 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-60.706	-43.560
Income from equity investments in group enterprises	3.784.290	115.024.635
Other financial income	112.555	5.947
1 Other financial costs	-484	-345.239
Results before tax	3.835.655	114.641.783
2 Tax on ordinary results	-11.286	84.238
Results for the year	3.824.369	114.726.021
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	120.046.670
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	-7.872.254
Allocated to results brought forward	3.824.369	2.551.605
Distribution in total	3.824.369	114.726.021

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Equity investments in group enterprises	0	0
Financial fixed assets in total	0	0
Fixed assets in total	0	0
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	42.085.664	0
Tax receivables from group enterprises	0	84.238
Other debtors	0	31.944.207
Debtors in total	42.085.664	32.028.445
Available funds	2.901.749	7.060.637
Current assets in total	44.987.413	39.089.082
Assets in total	44.987.413	39.089.082

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
Equity and liabilities			
Equity			
4	Contributed capital	500.000	500.000
5	Reserves for net revaluation as per the equity method	0	0
6	Results brought forward	40.326.502	36.502.133
	Equity in total	40.826.502	37.002.133
Liabilities			
	Trade creditors	75.000	75.000
	Debt to group enterprises	0	2.010.369
	Tax payables to group enterprises	11.286	0
	Other debts	4.074.625	1.580
	Short-term liabilities in total	4.160.911	2.086.949
	Liabilities in total	4.160.911	2.086.949
	Equity and liabilities in total	44.987.413	39.089.082

7 Mortgage and securities

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	19.800
Other financial costs	484	325.439
	<u>484</u>	<u>345.239</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	11.286	-84.238
	<u>11.286</u>	<u>-84.238</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	0	30.751.287
Additions during the year	0	10.894.551
Disposals during the year	0	-41.645.838
Cost 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	0	8.193.590
Reversals for the year concerning disposals	0	-8.193.590
Revaluation 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2018	0	-321.337
Reversal of amortisation of goodwill concerning disposals	0	321.337
Depreciation on goodwill 31 December 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

The share capital consists of 375,000 class A-shares, each with a nominal value of DKK 1 and 125,000 class B-shares, each with a nominal value of DKK 1. Class B-shares do not carry any voting rights.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2018	0	7.872.254
Share of results	0	-7.872.254
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	36.502.133	33.950.528
Profit or loss for the year brought forward	3.824.369	2.551.605
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	120.046.670
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-120.046.670
	<u>40.326.502</u>	<u>36.502.133</u>

7. Mortgage and securities

As security for other debts, T.DKK 4.075, mortgage has been granted available funds representing a book value of T.DKK 2.897 at 31 December 2018

8. Contingencies

Joint taxation

Anne Holding ApS, company reg. no 24 23 61 45 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.